
Kontakte

Firma Anrede Nachname PLZ Ort EMail
Biosphärenreservatsverwaltung 
Karstlandschaft Südharz i.G. Frau Bauerschäfer 06536 Rossla/Harz

poststelle@bioressh.mlu.sachsen-
anhalt.de

Maschinenring/ Stendaler 
Bauernmarkt GmbH Herr Blauert 39576 Stendal mbraltmark@t-online.de
FairHandelsForum/ EINE WELT 
Netzwerk Sachsen-Anhalt Frau Bürger 06844 Dessau-Roßlau u.buerger@forum-fairer-handel.de
Landesarbeitsgemeinschaft für 
Urlaub und Freizeit auf dem 
Lande Sachsen-Anhalt e.V. Frau Fehse 06901 Kemberg geschaeftsstelle.dhtour@t-online.de
Maschinenring/ Stendaler 
Bauernmarkt GmbH Frau Gomell 39576 Stendal mbraltmark@t-online.de
Ministerium für Landwirtschaft 
und Umwelt Frau Hartmann 39112 Magdeburg

Jutta.Hartmann@mlu.sachsen-
anhalt.de

Die Waage - Bäuerliche 
Sinnlichkeiten Herr Hintz 06184

Kabelsketal OT 
Dieskau info@firma-hintz.de

Die Waage - Bäuerliche 
Sinnlichkeiten Frau Hintz 06184

Kabelsketal OT 
Dieskau info@firma-hintz.de

Handwerkskammer Magdeburg Frau Klette 39106 Magdeburg tklette@hwk-magdeburg.de
Biosphärenreservat Mittelelbe 
Außenstelle Arneburg Frau Kowollik 39596 Arneburg

babett.kowollik@bioresme.mlu.sachse
n-anhalt.de

Stadtverwaltung Oschersleben Frau Krause 39387
Oschersleben 
(Bode) info@oscherslebenbode.de

Tag der Regionen Salzlandkreis 
e.V. Herr Nimmich 39418 Staßfurt B.Nimmich@t-online.de

Gemeinde Hohe Börde Frau Pitschmann 39167 Irxleben pitschmann@hohe-boerde.de

Landesheimatbund Sachsen-
Anhalt e.V. Fr. Dr.

Schneider-
Reinhardt 06112 Halle info@lhbsa.de

Agrarmarketinggesellschaft 
Sachsen-Anhalt mbH Frau Seidel 39108 Magdeburg petra.seidel@amg-sachsen-anhalt.de

Landkreis Harz Frau Selke 38855 Wernigerode elke.selke@kreis-hz.de

Gemeinde Hohe Börde Frau Trittel 39167 Irxleben trittel@hohe-boerde.de
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Kontakte
Bauernverband Anhalt Herr Vierenklee 06862  Dessau-Roßlau bvanhalt@lbv-sachsenanhalt.de
FV Naturpark Colbitz-Letzlinger 
Heide Koordinierungsstelle Frau Wehde 39326 Lindhorst heidrun.wehde@ga.magdeburg.de

Biohöfegemeinschaft Sachsen-
Anhalt e.V. Herr Werner 39343 Schwanefeld werner@biohoefegemeinschaft.de
Magdeburger Heilpraktikerschule/ 
Imker Herr Zschäbitz 39110 Magdeburg fragoda@gmx.de
Tourismusverband Sachsen-
Anhalt e.V. Frau Raebsch 39104 Magdeburg info@ltvlsa.de

Stadtverwaltung Oschersleben Frau Wesemeyer 39387
Oschersleben 
(Bode)

info@oscherslebenbode.de; 
kultur@oscherslebenbode.de
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